REGIONEL SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 176 del 23 maggio 2022

Oggetto: Integrazione e modifica determina n. 132 del 20004/2022. CI1G. Z0636119F A

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n” 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n™ 243 del 08 scilembre 2003:

VISTO il regolamento di organizzazione dell’[stituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n” (1 del 13/01/2021 con la quale viens
rinnovato |'incarico di diremtore dell’ 1525 al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R, n® |0 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N, 23 alla GURS (Parte 1) n. 17 del 21-04-2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’[stituto Sperimentale Zooteenico per la
Sicilia n, 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 ¢ 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricollurs ¢ dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.0.5, n. 826 del 264022021,

VISTA la Legge Regione Sicilia n. | del 21-01-2022, pubblicata sulla GURS n. 4 Parte Prima del 25-01-
2022, di autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della Regione per I'esercizio 2022;

VISTA la nota prot, 5725 del 27/01/2022 assunta al prot. 4042022 del 27/01/2022 dell’ISZS con la quale
I’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranca
autorizea la gestione provvisoria per il mese di febbraio 2022:

VISTA la Determina n® 132 del 20 aprile 2022 di impegno somme acquisto amia da osservazione C1G!
FG36119FA;
VISTA la fatura n. 1/22 del 16/05°2022 della Dina Ferrara Germano, via Gerardo Astorino n. 12 = 90146

Palermo, relativa all” acquisio amia da psservaziong,

CONSIDERATO  che per mero errore di imputazione del capitolo occorre modificare e integrare la determina di cui

sopra;

DETERMINA

In conformita delle premesse di;
-impegnare le somme e liquidare la fattura n, 1722 del 16/05:2022 della Ditta Ferrara Germano, via Gerardo Astorine n.
12 — 90146 Palermo, relativa all® acquisto armia da osservazione per I'importo complessivo di € 240,00 a gravare sul cap.
124 del bilancio dell*Istituto per Pesercizio finanziario 2022,
-si evidenzia che "obblicavione giuridica ha scadenza entro il 3171272022,

LARITA CONTABILE Il DIRETTORE
SIATTESTA E...__m.__.ﬂwﬁmma___._.m DELIBERA/DETERMINAZIONE o~ (Dott Ant nsole)
HA LA COPERTURA ALCAP.... DELBILANCO . 19—
PER L'ANNO A// ) -
Palermo, 5 iy _
I 5 43

26-05-2022 in interno

N. 0004430 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



L
Ferrara Germano
Via Gerardo Astoring, 12

80146 Palermo (PA)

CF.
P.va 06737320827 FRRGMNT2C11G273V

Codice

fattura FPA 1/22 del 16-05-2022 Protocoll 4218 del 16-05-22 Pag 1di1
| id. SDI 7268048795
giﬁnﬁi_ﬁg&:.‘E-ﬁugﬁln?iﬂﬁiﬁzﬁlz CIG Z0636119F A come da Protocolio Partonza 1S2S

Amia da osservazione da 10 favi solo nido con telaini 1.000 240,000000 240,00 N2.2

Arrotondamento Bollo 2,00 Ritenula

[ Riepilogo Iva
| C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
| N2, N2.2-NON 240,00
2 SOGGETTEA

Modalith pagamento Scadenza Banca

Bonifico 16-05-2022 CheBanca! ITE1Q0305801604100572008303

N. 0004430 del 26-05-2022 in interno

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




